

# Ramazan Bayramı Özel - Otobüslü Ege Akdeniz Turu

Antalya - Kaş - Saklıkent - Fethiye - Muğla - Bodrum - Bafa Gölü



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

- 20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu
- 20:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Duraęı
- 21:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
- 21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
- 22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 22:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
- 22:45 - Gebze - Gebze Center Önü
- 23:30 - İzmit - İzmit Şehirlerarası Otobüs Terminali Yanı Otobüs Durakları

**Gezilecek Yerler: Antalya, Kaş, Saklıkent, Fethiye, Muğla, Bodrum, Bafa Gölü**

## PROGRAM

**Otobüslü Ege Akdeniz Turu**

**Ramazan Bayramı Özel**

## **1 Gn: İstanbul - Antalya**

Gece yolculuğumuz başlıyor ve biniş noktalarından katılacak misafirlerimizle birlikte yola çıkıyoruz. Sabah saatlerinde Antalya'ya varıyoruz.

## 2 Gn: Antalya

Sabah erken saatlerde turumuza, Roma dneminden gnmze kadar ayakta kalmayı bařarmıř, dnyaca nl Aspendos Antik Tiyatrosu ile bařlıyoruz. M.S. 2. yzyılda inřa edilen ve gnmze kadar en iyi řekilde korunmuř Roma tiyatrolarından biri olan bu grkemli yapıyı gezerken, tiyatronun muhteřem akustiđini ve mimari detaylarını yakından inceleme fırsatı buluyoruz. 15.000 kiřilik kapasitesiyle antik çağın kltrel ve sanatsal yařamına ıřık tutan tiyatro, aynı zamanda dneminin mhendislik harikalarından biri olarak kabul ediliyor. Aspendos gezimiz sırasında tiyatronun yanı sıra antik su kemerlerini ve agora gibi kalıntıları da keřfediyoruz. Ardından, dođanın bize sunduđu bir bařka eřsiz gzellik olan Dden řelalesi'ne hareket ediyoruz. Antalya'nın en nl dođal gzelliklerinden biri olan Dden řelalesi, serin suları ve etkileyici manzarasıyla ziyaretçilerini bylemeye devam ediyor. Yemyeřil ađaçların arasında saklı kalan bu dođa harikası, řehrin iinde adeta bir vaha gibi huzur verici bir atmosfere sahip. řelalenin arkasında bulunan dođal mađarayı ziyaret ederek suyun cořkulu akıřını farklı bir perspektiften izleyebilir ve dođanın gcn daha yakından hissedebilirsiniz. řelale gezimizin ardından adrenalini zirveye ıkaracak bir aktivite iin Kprl Kanyon'a dođru yol alıyoruz. Rafting (Ekstra), Antalya'nın en popler dođa aktivitelerinden biri olup, Kprl Kanyon'un serin sularında macera dolu anlar yařamamıza olanak sađlıyor. Profesyonel rehberler eřliđinde yaklaşık 14 km srecek rafting maceramız boyunca akıntıya karřı mcadele ederken eđlenceli ve heyecan verici anlar yařayacađız. Suya atlayarak yzme molası verebileceđimiz duraklarımız da olacak. Macera dolu rafting aktivitemizin ardından, yorgunluđumuzu atmak ve enerji toplamak iin đle yemeđimizi blgedeki bir restoranda alıyoruz. Yemeđin ardından Antalya řehir merkezine geri dnerek, kentin tarihi dokusunu hissedebileceđimiz Kaleii'ni keřfe ıkıyoruz. Osmanlı ve Seluklu dnemlerinden kalma tarihi konakların, dar tař sokakların ve surların bulunduđu bu eřsiz blge, gemiřten gnmze kadar ulařan mistik atmosferiyle bizi adeta bir zaman yolculuđuna ıkartıyor. Kaleii Yat Limanı'nı panoramik olarak grdkten sonra, dar sokaklarda yryerek Saat Kulesi, Hadrian Kapısı ( Kapılar) ve Kesik Minare gibi nemli tarihi noktaları ziyaret ediyoruz. Turumuzun son durađı ise Antalya'nın en nemli sembollerinden biri olan Yivli Minare oluyor. 13. yzyılda Seluklu Sultanı I. Alaaddin Keykubat tarafından inřa ettirilen bu etkileyici yapı, tuđla ve ini sslemeleriyle dikkat ekiyor. 38 metre ykseklisindeki minarenin evresinde yer alan klliye, medrese ve cami kalıntılarıyla birlikte Seluklu mimarisinin en gzel rneklerinden biri olarak kabul ediliyor. Tarih ve dođal gzelliklerle dolu bu muhteřem gnn ardından, unutulmaz anılarla turumuzu tamamlıyoruz otelimize dođru hareket ediyoruz.

### Yeme-ime Bilgileri

**Sabah Kahvaltısı:** Gzergh zerinde bulunan dinlenme tesisinde serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

**đle Yemeđi:** Kprl Kanyon'un eřsiz dođası eřliđinde blgeye zg lezzetler sunan restoranlardan birinde alınacaktır. (Ekstra)

**Akřam Yemeđi:** Konaklama yapılacak otelde, aık bfe veya set men olarak sunulacaktır. (Dahil)

**\*\*Konaklama:** Antalya Otelleri

### 3 Gn: Kekova Tekne Turu - Kaş-Saklıkent - Fethiye

Yeni bir gne, Toros Dağları'nın eteklerinde yer alan doęa harikası Saklıkent Kanyonu ile başlıyoruz. Türkiye'nin en byk ikinci kanyonu olan Saklıkent, 18 kilometrelik uzunluęu ve bazı blgelerde 300 metreyi bulan yksek duvarlarıyla ziyaretilerini byleyen bir doęa harikasıdır. Kanyon boyunca ilerlerken, buz gibi kar sularının oluřturduęu akarsularda yryebilir, kayaların arasından szlen serin su damlalarının oluřturduęu eřsiz atmosferin keyfini ıkarabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz, kanyonda yryř yaparak doęanın muhteřem gzelliklerine daha yakından tanıklık edebilir, dileyenler ise kanyon giriřinde bulunan ahřap platformlarda aylarını yudumlayarak doęanın sesini dinleyebilirler. Saklıkent'in serin sularında geirdięimiz keyifli zamanın ardından, Akdeniz'in en byleyici noktalarından biri olan Kekova'ya doęru hareket ediyoruz. Kekova, antik ağlardan kalma batık řehirleri, turkuaz rengi berrak suları ve tarihi dokusuyla grenleri kendine hayran bırakan bir doęa ve tarih cennetidir. Uaęız Ky'nden Kekova Tekne Turu (Ekstra) bineceęimiz zel teknemizle Kekova'nın masmavi sularına aılıyor ve sadece deniz yoluyla ulařılabilen birbirinden gzel koyları keřfetmeye başlıyoruz. Tekne turumuz boyunca, antik Likya uygarlıęının izlerini tařıyan Batık řehir (Dolichiste) bařta olmak zere, Tersane Koyu ve Simena Antik Kenti gibi tarihi blgeleri grme fırsatı yakalıyoruz. Batık řehir'in su altında kalan kalıntılarını teknemizden izleyerek, yzyıllar ncesine uzanan bir tarihe tanıklık ediyoruz. Kekova'nın koylarında vereceęimiz yzme molalarında ise turkuaz suların serinlięini hissedebilir, masmavi Akdeniz'in keyfini ıkarabilirsiniz. Kekova'daki unutulmaz tekne turumuzun ardından, rotamızı Akdeniz'in en sevimli tatil beldelerinden biri olan Kaş'a eviriyoruz. Likya uygarlıęının nemli liman kentlerinden biri olan Kaş, tarihi dokusu, dar tař sokakları, begonvil iekleriyle sslenmiř eski Rum evleri ve canlı atmosferiyle grenleri kendine hayran bırakıyor. Kaş'ın merkezinde yapacaęımız yryř sırasında, Likya dneminden kalma devasa kaya mezarlarını, Antiphellos Antik Tiyatrosu'nu ve arşı iinde yer alan geleneksel Likya lahitlerini keřfetme fırsatı buluyoruz. Kaş'ta vereceęimiz serbest zaman boyunca, dileyen misafirlerimiz blgenin butik dkknlarında alıřveriř yapabilir, el yapımı hediyelik eřyaları inceleyebilir, sahil boyunca yryř yaparak Akdeniz'in muhteřem manzarasını izleyebilir veya bir kafede oturup taptaze deniz rnleri ve yresel lezzetlerin tadını ıkarabilir. Doęa, tarih ve denizin i ie getięi bu eřsiz turun ardından, birbirinden gzel anılarla dolu bir gnn sonunda Otelimize doęru hareket ediyoruz. Konaklama ve akřam yemeęi otelimizde.

#### Yeme-ime Bilgileri

**Sabah Kahvaltısı:** Tur cretine dahil olup, konaklama yapılan otelde aık bfe veya set men olarak sunulacaktır.

**gle Yemeęi:** Seilen aktiviteye gre belirlenen restoranlarda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

**Akřam Yemeęi:** Tur cretine dahil olup, otelde aık bfe veya set men řeklinde sunulacaktır.

**Konaklama:** Fethiye Otelleri

## 4 Gn: Aktivite Gn

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltının ardından, siz deđerli misafirlerimiz iin eřitli aktiviteler sunulmaktadır. İstediđiniz etkinliđi seerek, gn dolu dolu geirebilirsiniz: 12 Adalar ve Gcek Koyları Tekne Turu (Ekstra) Bu muazzam turda, 4 farklı koyda yzme molaları verecek ve teknede ođle yemeđimizi alacađız. Tam gn sren bu tekne turu, Ege'nin en gzel deniz manzaralarında huzur dolu bir deneyim sunuyor. (Ekstra) Dalıř Aktivitesi (Ekstra) CMAS, PADI ve SSI sertifikalı eđitmenler eřliđinde dalıř yapma fırsatını yakalayabilirsiniz. İlk kez dalıř yapacak misafirlerimiz iin Discovery Dalıř seeneđi de mevcuttur. Tam gn sren bu aktivitede, ođle yemeđi dahil 2 periyot halinde dalıř yapacak ve cam gibi berrak sulara harika fotođraflar ve videolar ekebileceksiniz. (Ekstra) Yama Parařt (Ekstra) Rehberimizin belirlediđi saatte, Babadađ'dan profesyonel ekip eřliđinde yama parařt yaparak ldeniz'in eřsiz manzarasını kuřbakıřı izleyebilirsiniz. Fotođraflar ve videolarla bu unutulmaz anları lmszleřtirmeniz mmkn. (Ekstra) Konaklama ve akřam yemeđi otelimizde.

### Yeme-ime Bilgileri

**Sabah Kahvaltısı:** Tur cretine dahil olup, otelde aık bfe veya set men olarak sunulacaktır.

**Ođle Yemeđi:** Seilen aktiviteye bađlı olarak belirlenen restoranlarda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

**Akřam Yemeđi:** Tur cretine dahil olup, otelde aık bfe veya set men řeklinde sunulacaktır.

**Konaklama:** Fethiye Otelleri

## 5 Gn: Muęla

Turumuzun bu zel gnnde, Trkiye'nin en gzel koylarından biri olarak kabul edilen ldeniz'in eęsiz manzarasıyla gne baęlıyoruz. Toros Daęları'nın eteklerinde yer alan ve yemyeęil am ormanlarıyla evrili ldeniz, adeta bir doęa harikasıdır. Berrak ve durgun denizi, altın sarısı kumsalı ve masmavi gkyzyle nl bu blge, dnyanın en iyi plajları arasında gsterilmektedir. ldeniz'de serbest zamanımızı dileyen misafirlerimiz denizin keyfini ıkararak, kumsalda gneęlenerek veya su sporları yaparak deęerlendirebilirler. Ayrıca, dnyanın en iyi yama paraęt noktalarından biri olarak bilinen Babadaę'dan muhteęem bir manzara eęlięinde yama paraęt yapma fırsatı da bulunmaktadır. Profesyonel pilotlar eęlięinde Babadaę'ın zirvesinden szlerek ldeniz'in muhteęem manzarasına kuşbakıęı tanıklık edebilirsiniz. ldeniz'de geirdięimiz keyifli anların ardından Dalyan'a doęru hareket ediyoruz. Doęal gzellikleri, tarihi dokusu ve benzersiz ekosistemiyle nl olan Dalyan, Akdeniz'in saklı cennetlerinden biridir. Dalyan'a varıęımızın ardından Dalyan tekne turumuza (Ekstra) baęlıyoruz. Dalyan Nehri'nde yapacaęımız tekne turu boyunca, sazlıkların arasından geerek blgenin doęal gzelliklerini keęfetme imknı buluyoruz. Tekneden, dik kayalıklar zerine oyulmuę ve antik dneme ait olan nl Kaunos Kral Mezarları'nı grebiliriz. M.. 4. yzyıldan kalma bu tarihi yapılar, Likya uygarlıęının en nemli kalıntılarında biridir. Tekne turumuzun devamında, Dalyan'ın meęhur amur banyolarına uęruyoruz. Efsaneye gre Kleopatra'nın gzellięinin sırrı olarak bilinen bu amur banyoları, ierisindeki mineraller sayesinde cildi yenileyici ve geleřtirici etkisiyle nldr. Dileyen misafirlerimiz amur banyosu yaparak eęlenceli anlar yaęayabilir, ardından doęal sıcak su havuzlarında rahatlayabilir. Sonrasında, Dalyan'ın nl İztuzu Plajı'na doęru hareket ediyoruz. Caretta Caretta deniz kaplumbaęalarının reme alanı olarak bilinen bu zel plaj, altın sarısı kumsalı ve masmavi sularıyla byleyici bir atmosfere sahiptir. Hem tatlı su hem de tuzlu suyun buluętuęu bu eęsiz doęa harikasında yzme molası veriyoruz. İztuzu Plajı'nda geirdięimiz huzurlu ve keyifli vaktin ardından, Marmaris'teki otelimize doęru hareket ediyoruz. Akęam yemeęi ve konaklama otelimizde.

### Yeme-ime Bilgileri

**Sabah Kahvaltısı:** Tur cretine dahil olup, otelde aık bfe veya set men olarak sunulacaktır.

**ęle Yemeęi:** İztuzu Plajı'nda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

**Akęam Yemeęi:** Tur cretine dahil olup, otelde aık bfe veya set men řeklinde sunulacaktır.

**\*\*Konaklama:** Marmaris Otelleri

## 6 Gn: Akyaka - Gkova Tekne Turu - Azmak Tekne Turu - Bodrum

Otelde alacađımız kahvaltının ardından blgenin en dođal gzelliklerine ve tarihi zenginliklerine keřif yapabileceđiniz, sizin bir gn geirmeniz iin mkemmel bir fırsat sunuyor. Sabah saatlerinde, Akyaka'ya varıyoruz ve burada kısa bir yryřle beldenin sizin atmosferini keřfetmeye bařlıyoruz. Akyaka, zeytin ađalarıyla evrili, muazzam dođası ve Akbk Koyu'ndan bařlayıp Gkova Krfezi'ne kadar uzanan etkileyici sahil yoluyla nldr. Beldeyi gezdikten sonra, tekne turumuz iin hazırlık yapıyoruz ve teknemizle Gkova Krfezi'nin berrak sularına dođru yol alıyoruz. İlk olarak, Gkova Tekne Turumuza (Ekstra) Gkova Krfezi'nin en gzde yerlerinden biri olan Sedir Adası'na dođru yol alıyoruz. Bu ada, hem dođal gzellikleri hem de tarihi kalıntılarıyla nldr. M 4. yzyıldan kalma antik yapıları grebileceđiniz bu adada, kısa bir yryř yaparak tarihi dokusunu keřfedeceđiz. Ayrıca, adanın nl Altın Kum Plajı'nda kısa bir yzme molası veriyoruz. Altın Kum Plajı, ince altın rengi kumlarıyla nldr ve burası, gn batımında bile byleyici bir atmosfer yaratır. Tekne turumuza, Akbk Koyu'nda devam ediyoruz. Burada sizin deniz, dođal evre ve huzurlu atmosfer eřliđinde yzme molası veriyoruz. Akbk, berrak suları ve evresindeki ormanlarla adeta bir cennet kşesidir. Suyun iinde serinlerken, etrafınızdaki dođayı izleyebilir, tamamen huzurlu bir atmosferde rahatlayabilirsiniz. Tm bu harika noktalardan sonra, tekne turumuz Gkova Krfezi'nin farklı kylerine ve kıyılarına yneliyor. Krfez boyunca ilerlerken, evredeki muazzam dođanın ve denizin keyfini ıkaracak, aynı zamanda fotođraf molalarıyla bu gzel anları lmszleřtirebileceksiniz. Denizin ve dođanın birleřimiyle byleyen manzaralar, bu turu unutulmaz kılacak.

đle yemeđimizi teknede alıyoruz ve geleneksel Akdeniz mutfađından taze mezeler ve ızgaralarla enerji depoluyoruz. Tur boyunca geireceđiniz zaman, sadece yzme ve dinlenmekle kalmayacak, aynı zamanda Gkova Krfezi'nin tarihi ve dođal zenginliklerini de keřfedeceksiniz. Gkova tekne turumuzun ardından, Azmak ayı'nda kısa bir tekne turuna ıkıyoruz. Azmak ayı, Akyaka'da bulunan ve dođasıyla nl bir nehir olarak, berrak suları ve sizin yapısıyla dikkat eker. Tekne turumuz boyunca, serin ve buz gibi sularda yol alırken, evremizdeki yemyeřil dođanın ve sizin atmosferin tadını ıkaracađız. Nehrin etrafındaki ormanlık alan ve dođal gzellikler, tur boyunca gzlerimizi řenlendirirken, suyun serinliđi ve berraklıđı keyifli bir deneyim sunacak. Bu huzurlu gezinti sırasında, balıkların suyun iinde yavařa hareket ettiđini grebilir ve blgedeki kuř cıvıltıları eřliđinde Azmak ayı'nın eřsiz dođasında sizinleēebiliriz. Tekne turu sonrasında, Bodrum'daki otelimize dnř iin yola ıkıyoruz ve gn, dinlenerek sonlandırıyoruz.

### Yeme-ime Bilgileri

**Sabah Kahvaltısı:** Tur cretine dahil olup, otelde aık bfe veya set men olarak sunulacaktır.

**đle Yemeđi:** Seilen aktiviteye gre uygun bir noktada alınacaktır. (Ekstra)

**Akřam Yemeđi:** Tur cretine dahil olup, otelde aık bfe veya set men řeklinde sunulacaktır.

**\*\* Konaklama:** Bodrum Otelleri

## 7 Gn: Bodrum - Bafa Gl - İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltının ardından siz deđerli misafirlerimizle Zeki Mren Evi'ni ziyaret ediyoruz. Trk sanat mziđinin efsane ismi Zeki Mren'in yařamını ve sanatını daha yakından grmek iin Bodrum'un iindeki bu mzeyi geziyoruz. Mzede, Zeki Mren'in kiřisel eřyaları, kostmleri, albmleri ve hayatını anlatan nemli objeler yer alıyor. Trk mziđi iin bu nemli ismin izlerini takip ederken, ziyaretiler duygusal ve sanatsal bir yolculuđa ıkma fırsatını buluyor. Zeki Mren Evi'nin ardından, Bodrum'un en gzel ve sakin plajlarından biri olan Deve Plajı'na geiyoruz. Bu plaj, turkuaz renkli denizi, uzun kumsalı ve dođal evresiyle nldr. Gneřin tadını ıkarabilir, denizin keyfini srebilirsiniz. Ayrıca, plajda eřitli su sporları yapma imknı da bulunuyor. Ardından, Bafa Gl'ne dođru yol alıyoruz. Bafa Gl, dođa harikası bir alan olup, zengin kuř eřitliliđi ve muazzam manzarası ile ziyaretilerine huzur verici bir atmosfer sunar. Burada, glde tekne turu yaparak, evresindeki antik kalıntıları ve dođal yařamı keřfetme fırsatı bulacađız. Gln kenarındaki kısmi batık kiliseleri ve diđer tarihi yapıları grmeden ayrılmıyoruz. Son olarak, řirince'ye dođru yola ıkıyoruz. Bu ky, zgn mimarisi, tarihi tař evleri ve řaraplarıyla nldr. řirince, aynı zamanda zeytin ađaları, bađlar ve zm baheleriyle evrilidir. Burada, kyn dar sokaklarında gezebilir, el yapımı řaraplardan tadabilir ve kyn dođal ortamında bolca fotođraf ekebilirsiniz. Turumuzun sonunda, dnř yoluna geiyor ve GO TURKEY organizasyonlarında siz deđerli misafirlerimizle bir bařka seyahatte buluřmak zere veda ediyoruz.

### Yeme-ime Bilgileri

**Sabah Kahvaltısı:** Tur cretine dahil olup, otelde aık bfe veya set men olarak sunulacaktır.

**đle Yemeđi:** Serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

**Akřam Yemeđi:** Dnř istikametinde uygun bir tesiste alınacaktır.

**Konaklama:** Bu gece konaklama yoktur



**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

Otellerde 5 gece yarım pansiyon konaklama

Otellerde 5 açık büfe veya set menü sabah kahvaltısı

Otellerde 5 gece açık büfe veya set menü akşam yemeęi

Rehberlik hizmetleri

Çevre Gezileri

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Gökova tekne turu dahil

Dalyan tekne turu dahil

Kekova tekne turu dahil

Programda belirtilen tüm müze ören yeri, özel işletmelere ve özel müzelere ait vb. giriş ücretleri

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Programda belirtilen son gün akşam yemeęi

Tüm öğle yemekleri

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Ekstra belirtilen Tüm Organizasyonlar

Tüm özel Harcamalar

Müze Kart (Turizm ve kültür bakanlığına baęlı müzelere girişlerde gereklidir.)

## **Önemli Açıklamalar**

- Gün içindeki kur deęişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.

- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiřtirme hakkını saklı tutar.
  - ▶ Ekstra turların gnleri; ierięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), mze ve ren yerinin kapalı olma durumuna, uuř saatlerinde oluřabilecek deęiřikliklere gre rehber tarafından deęiřtirilebilir.
  - ▶ Panoramik Őehir turu, Őehirlerin tanıtımı iin dzenlenen 2-3 saat sreli turlardır. Panoramik Őehir turları; mze ve ren yerleri giriřleri iermemekte olup Őehir hakkında genel bilgi vermek amalıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya ara giriřine izin verilmeyen noktalarda imknlar dhilinde toplu tařıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol zeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kiřilik odalar, otellerin msaitlięine gre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan kktr.
  - ▶ 2 yetiřkin + 1 ocuk olan rezervasyonlarda ocuk iin ayrı yatak bulunmayabilir. ocuk fiyatları ancak ocuęun iki yetiřkin yanında konaklaması durumunda geerlidir. ocuk indirimleri 2 yetiřkin yanında kalan yař grubuna uyan, "tek ocuk" iin geerlidir.
  - ▶ Gidilen lkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının ierięi Trk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (ay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
  - ▶ Otellere giriř saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiř olup, giriř saat 14:00 - 15:00 arasındadır. ıkıř saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
    - ▶ Baęlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmaktadır. Birden fazla otel seeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
    - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dnemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
  - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen ierięi standart paketlerimize gre farklılık gsterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęiřiklik yapılamaz.
    - ▶ 18 yař altı reřit sayılmayan ocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıęı durumlarda, tura katılım iin gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kiřilerin yanında bulundurulması zorunludur.
      - ▶ Turlar bařka acente turları ile birleřtirilebilir.
      - ▶ Uak saatlerine baęlı olarak programda deęiřiklik olabilir.
      - ▶ Bazı havayollarında yeme-ime ve online check-in hizmetleri crete tabi olabilir.
      - ▶ Otobsl turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobsl turlarımızda kullanılacak ara tipleri, katılımcı sayısına gre belirlenmektedir.
      - ▶ T.C. Yeřil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
  - ▶ Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribat(lar)a uęramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek lke sınır kapısında gmrk polisi ile sorun yařanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandařlarına vize uygulayan bir lke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiř tarihi sonrası, pasaport geerlilik sreleri lkelere gre minimum 3 ay ile 1 yıl aralıęında deęiřkenlik gstermektedir. lkelerin talepleri olan pasaport geerlilik sresi bilgilerine buraya tıklayarak ulařabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz lke pasaport polisleri tarafından lkeye alınmama durumu ile karřılařabilir.
    - ▶ Schengen blgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eęer pasaportlarının alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri lkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Trkiye'den havayolu firması tarafından uuřları gerekleřtirilmeyebilir. Byle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandařı misafirlerin mutlaka vize geerlilięini, ok giriřli olup olmadıęını, kullanım sresinin bitiřini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduđu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceđi ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadıđı hakkında, ilgili konsolosluđa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceđi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu deđildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadıđı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre deđişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deđişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçađın ineceđi şehre göre parkurlarda deđişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/ramazan-bayrami-ozel-otobuslu-ege-akdeniz-turu-2936>

### **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**

**Muratpaşa - Antalya**

**0850 259 23 73**

Bu çıktı 14-03-2025 10:15 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.